KA311 - ANGELINA - LADIES' VEST

KA311l ANGELINA - LADIES' VEST

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./@
Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

CULORI:

Light Grey Lime . Navy

] white

Xs
100
56.70
33

B red

KARIBAN

CARACTERISTICI PRINCIPALE

220 g/m?

100% bumbac

1 x 1 striuri

Spate in stil Racer

Finisare tighelita

Certificat conform STANDARD 100 de OEKO-TEX® Nr. CQ1007/7, IFTH

Sugestii de personalizare:

Broderie

Certificari:

STANDARD
100

Tara de origine:

Bangladesh

8 A X

[E52025 : 41. pag.
52024 : 214. pag.

100
58.70
35

100
60.70
37

True Yellow

100

62.70

39

. Black

XL
100
64.70
41
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